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8 - MİLLİYET-VATAN Ligi 2. Ayak / 125 cm / 238.2.2

KATILIM YILDIZ, GENÇ, GENÇ YETİŞKİ̇N, YETİŞKİN Biniciler Takribi

 4-5 YAŞ HARİÇ her yaş atla Tasnif

74'' 40'

SNo. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Drc Lig

28 34-2430 14 AB 19 YETER SENCER CAN YT İASK 67.06 0 32.79 0 1 25

3 34-3101 12 WERVELWIND 4 SENCER HORASAN YT SASK 63.79 0 33.75 0 2 23

18 34-3403 8 C.ADERMIE R73 ALTUĞ ALTAY YT FERDİ34 70.80 0 34.33 0 3 22

15 34-2655 10 ABNER YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 69.87 0 38.94 0 4 21

17 34-2977 10 AB 19 BETER SENCER CAN YT İASK 67.57 0 31.12 4 5

25 16-3135 15 MONTICELLI 7 ADNAN ONUR G FERDİ34 68.14 0 31.71 4 6 19

27 34-3223 9 AFFORD DEW DROP BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 70.96 0 31.72 4 7 18

7 34-3472 10 FRENCH KISS ÇAĞRI BAŞEL YT İASK 72.22 0 32.68 4 8 17

24 34-3044 13 GRANDIOOS BZ NECMİ EREN G İASK 70.61 0 35.67 4 9 16

4 34-3051 8 SCAPA D'AIRSAIN GÜZİN SERRA SENGEL YT İASK 69.35 0 36.02 4 10 15

14 34-3442 8 CAMILLA 11 SENCER HORASAN YT SASK 66.39 0 38.41 4 11

8 34-3400 10 CHESTER Z NECMİ EREN G İASK 67.08 0 43.10 12 12

11 34-2267 14 UDINESE BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 70.07 0 E 13 12

29 34-2764 14 QUICK DE STEHERMELLE SENCER HORASAN YT SASK 68.05 0 G 14

22 34-3058 9 AHAGAR FERHAT YAVAŞ YT SOBK 74.60 1 10

9 16-3149 11 ZINEDINE D SEVİM DEFNE YESİN G FERDİ34 68.06 4 9

23 34-3449 7 DİVA KAAN DEMİRAĞ YT BBK 70.57 4 8

19 34-3140 10 SIEC FOXIE LAYD DE ROSHOEVVE CAN İNCE YT SIEC 70.67 4 7

2 34-2737 11 AB 19 JILET SENCER CAN YT İASK 71.37 4

30 34-3167 9 KASPAR YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 72.19 4

1 34-3250 6 EVITA SZ YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 73.33 4

5 34-3180 11 ESPRİ EMRE ÇELİKKOL GY KG&CC 73.56 4 3

13 34-3369 7 DOLDOER ŞEVVAL ER Y DKSK 63.41 8 2

21 01-4084 14 CHRISTALLO OZAN DEMİRKIRAN G AdASK 66.20 8 1

20 16-3132 13 KAPTEIN PREMIUM MELTEM ÇELİK GY FERDİ34 73.55 8 0

10 34-2618 14 AVELINO BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 73.87 12

12 34-3438 7 LOLA-Z HULKİ KARAGÜLLE YT AASK 85.87 15 0

26 26-3791 18 SIR KANKA ATA NAİL SULAR G BASK 99.57 31 0

6 34-3050 9 AGROPOINT COCIBRA HÜSEYİN ÇAKMAK GY KG&CC T 0

16 34-3001 15 LAMIRO 41 ORHAN KOŞAR YT AASK T
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Binici Kat Kulüp 1 2 F TOP.

1 SENCER CAN YT İASK 25 25 50

2 ALTUĞ ALTAY YT FERDİ34 18 22 40

3 SENCER HORASAN YT SASK 4 23 27

4 MERT ALICIOĞLU YT FERDİ34 22 - 22

5 YUSUF CEM KAYACAN YT İASK - 21 21

6 KAAN KIZILKAPLAN YT BBK 20 - 20

7 KAAN DEMİRAĞ YT BBK 10 8 18

7 ADNAN ONUR G FERDİ34 - 19 19

7 ÖMER ÇETİN YT BBK 19 - 19

10 BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 - 18 18

11 BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 5 12 17

11 ÇAĞRI BAŞEL YT İASK - 17 17

11 THOMAS FLOSMANN YT FERDİ34 17 - 17

14 BENHUR ÇAVDARLI YT SOBK 16 - 16

14 NECMİ EREN G İASK - 16 16

16 GÜZİN SERRA SENGEL YT İASK - 15 15

16 SENEM KİBAR YT FERDİ34 15 - 15

18 NAİL  SÜLAR YT BASK 14 - 14

19 MEHMET CEM UZMAN YT İASK 13 - 13

20 HULKİ KARAGÜLLE YT AASK 11 0 11

21 SEVİM DEFNE YESİN G FERDİ34 - 9 9

22 SERRA YEDİKARDEŞ G BASK 9 - 9

23 BERK MEMİK YT FERDİ34 8 - 8

23 CAN İNCE YT SIEC - 7 7

25 EMİR KOÇAK Y GBSK 7 - 7

26 EMRE ÇELİKKOL GY KG&CC - 3 3

27 FERHAT YAVAŞ YT SOBK - 10 10

28 ŞEVVAL ER Y DKSK - 2 2

29 OZAN DEMİRKIRAN G AdASK - 1 1

29 TUNA YILDIRIM YT BBK 1 - 1

31 ATA NAİL SULAR G BASK - 0 0

31 HÜSEYİN ÇAKMAK GY KG&CC - 0 0

31 MELTEM ÇELİK GY FERDİ34 - 0 0

31 ORHAN KOŞAR YT AASK - 0 0

31 ONUR ÇOŞKUN YT İASK 0 - 0

31 ÖMER ŞİMŞEK YT AASK 0 - 0

31 SERHAT SARIOĞLU YT KG&CC 0 - 0

MİLLİYET-VATAN Ligi Puan Durumu


